

## **Odpowiedzi na zapytania i zmiana treści SIWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem regałów metalowych archiwalnych przesuwnych w wersji z napędem korbowym i podłogą wyrównawczą dla Archiwum Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.**

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Zapytanie nr 1**

1. Zamawiający w Załączniku nr 1 – II Konstrukcja i technologia wykonania regałów przesuwnych z napędem korbowym. Pkt. 6 Panele frontowe: Zamawiający pisze: „w regałach zastosować osłony napędów wykonane z wysokoudarowego tworzywa sztucznego w kolorze szarym”.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie paneli frontowych stosowanych powszechnie w regałach z blachy pełnej w kolorze regałów lub jeśli Zamawiający wolałby panele ozdobne, tj. : panel frontowy dekoracyjny z płyty drewnopodobnej w ramie z anodowanego aluminium lub równie dekoracyjny panel drewnopodobny w blasze w kolorze regału?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie paneli frontowych z blachy pełnej w kolorze regałów. Zamawiający nie dopuszcza panelu frontowego dekoracyjnego z płyty drewnopodobnej w ramie z anodowanego aluminium lub dekoracyjnego panelu drewnopodobnego w blasze w kolorze regału.**

### **Zapytanie nr 2**

2. Zamawiający w Załączniku nr 1 – I Regały przesuwne z napędem korbowym dwustronne w pkt. 12 pisze: ... „ogranicznik powinien być wykonany z tworzywa sztucznego z uszczelką gumową i wkładany między półki.”

Opis ten stosowany jest przez jednego konkretnego dostawcę regałów. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuszcza, jako rozwiązanie równoważne (nie gorsze) wykonanie ograniczników z blachy w kolorze regału, wkładane między półki i łatwo demontowalne, jako bardziej trwałe i niezawodne (np. nie pęknie podczas zbyt dużego nacisku lub upadku na podłoże z wysokości).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie ograniczników z blachy w kolorze regału, wkładane między półki.**

**Zapytanie nr 3**

3. Zamawiający w SIWZ w rozdziale 3 pkt. 3.3, pisze :”Wykonawca dostarczy Zamawiającemu przy odbiorze przedmiotu zamówienia certyfikat zgodności z normą CE...”

W związku z brakiem wymogu posiadania znaku CE na regały jezdne i jakichkolwiek przepisów regulujących taki wymóg, nie ma możliwości posiadania takiego znaku. Zgodnie z opinią Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na temat oznakowania CE wyrób nie może być oznakowany symbolem CE, jeśli nie jest objęty dyrektywą wymagającą umieszczenia takiego oznakowania. Regały jezdne nie podlegają tego rodzaju przepisom. Ze względu na powyższe wnosimy o usunięcie zapisu o wymogu posiadania deklaracji zgodności CE.

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis ze SIWZ „dostarczy Zamawiającemu przy odbiorze przedmiotu zamówienia certyfikat zgodności z normą CE oraz inne świadectwa i atesty wynikające z obowiązujących przepisów”.**

**W imieniu Zamawiającego**

*dr inż. Henryk Bichta*  
*Kanclerz UP*